Tempus Open - Julia Nilsson

Julia Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (25) Personbasta: 05:18.66 AQUA-poang: 549 Datum: 2008-01-12 Tavling: JDM Skane

Tid AQUA
06:11.55 346
06:00.68 379
05:45.70 430
05:45.62 430
05:41.66 446
05:37.51 462
05:35.56 470
05:34.70 474
05:34.54 475
05:32.17 485
05:31.00 490
05:28.68 500
05:27.54 506
05:25.65 515
05:23.79 523
05:18.66 549

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-10-02

2005-03-05

2005-10-02

2006-09-30

2006-03-12

2007-05-09

2009-03-22

2007-10-21

2006-05-10

2006-09-03

2006-10-22

2008-04-06

2008-09-21

2008-10-26

2009-01-11

2008-01-12

Tavling

Ungdoms GP 4 2004
Ungdoms GP 2 2005
Ungdoms GP 4 2005
Ungdoms GP 4 2006
UGP 2

Distanscupen 3 2007
UGP 2

Ungdoms GP 4
Distanscupen Omg 3 2006
Ronneracet 2006
SUM-SIM region 8 - 2006
UGP 2 och Shellflytet
Ronneracet 2008
SUM-SIM Region 8 - 2008
JDM Skane 2009

JDM Skane


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=253182
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=65&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=65&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=65&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=65&amp;Result_sort=result_date

